
POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU ŘÍZENÍ (ISŘ) 
společností SaJ a.s. a ABY servis s.r.o.  

pro roky 2024 až 2026 
 

Datum vydání 1. 1. 2024                                                                                                                                                               Stránka 1 z 1 

 

Vedení společností SaJ a.s. a ABY servis, s.r.o. vydávají pro roky 2024 až 2026 tuto politiku integrovaného 
systému řízení (ISŘ). 
 
Společnost SaJ a.s. má dlouhodobě zaveden, provozován, certifikován, monitorován, uplatňován, udržován a 
neustále zlepšován ISŘ, který zahrnuje 4 systémy managementu, a to: 
✓ Systémy managementu kvality (QMS), dle ČSN EN ISO 9001:2016 
✓ Systémy environmentálního managementu (EMS) - životního prostředí, dle ČSN EN ISO 14001:2016 
✓ Systémy managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMBOZP) ČSN EN ISO 45001:2018 
✓ Systémy managementu bezpečnosti informací (ISMS) ČSN ISO / IEC 27001:2023 

 
Společnost ABY servis, s.r.o. je dceřinou společností, společnosti SaJ a.s., a má 3 systémy managementu, a 
to:    
✓ Systémy managementu kvality (QMS), dle ČSN EN ISO 9001:2016 
✓ Systémy environmentálního managementu (EMS) - životního prostředí, dle ČSN EN ISO 14001:2016 
✓ Systémy managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMBOZP) ČSN EN ISO 45001:2018 

 
Obě společnosti se řadí mezi přední úklidové společnosti v České republice. Jsou založeny na profesionálních 
znalostech a dlouholetých zkušenostech. Neustále se snažíme zvyšovat kvalitu naší práce, sledujeme a učíme 
se novým moderním způsobům úklidu a vyhledáváme další možnosti rozšiřování našich služeb. V poskytování 
služeb ochrany majetku a osob se snažíme být mezi nejlepšími a oslovit co největší okruh zákazníků. 
Společnosti vnímají jako svoji povinnost a běžný standard být významným, spolehlivým, respektovaným, 
zodpovědným a kvalitním profesionálním partnerem pro své zákazníky, zaměstnance, dodavatele i pro všechny 
ostatní zainteresované strany, se kterými se setkává při svých podnikatelských aktivitách. 

 
Naše služby jsme povýšili na odbornou práci, kterou provádějí kvalifikovaní a dobře vyškolení zaměstnanci, 
které neustále vzděláváme s cílem zvyšovat jejich odbornost, odpovědnost a osobní angažovanost. 
 
Všichni si uvědomujeme, že jsme plně závislí na našich zákaznících a že mít zákazníka není samozřejmost. 
Proto spokojenost našich zákazníků a udržování našeho dobrého jména patří mezi naše prvořadé cíle. Chceme, 
aby se na nás naši zákazníci vždy obraceli. Jsme připraveni nejen plnit všechny jejich požadavky, jak nejlépe 
umíme, ale jejich očekávání ještě překonávat. Kromě kvality, obě společnosti považují za další důležitou prioritu 
ochranu životního prostředí, bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Při poskytování našich služeb vždy dbáme 
na dodržování všech legislativních požadavků. Naše podnikatelské aktivity řídíme tak, aby se maximálně 
předcházelo znečišťování, plýtvání nebo podceňování bezpečnostních rizik. 
 
Vedení obou společností si uvědomuje, že realizace této politiky je dlouhodobý proces. Základním cílem této 
politiky je dosažení kladného přístupu ke kvalitě, ochraně životního prostředí a bezpečnosti práce u všech našich 
zaměstnanců.   
 
 
 
 
V Praze dne: 1. 1. 2024 
 
 
Za vedení společnosti SaJ a.s.  
 
  
……………………………..         ………………………………… 
JUDr. Oto Jirout Mgr. Veronika Holmanová, MBA 
předseda představenstva člen představenstva 
 
 
 
Za vedení společnosti ABY servis s.r.o. 
  
 
…………………………….. 
Viera Jiroutová 
jednatelka společnosti 


